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עמ"י 44118/05/15 – אלמוני(9012639) פלוני נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

22 מאי 2015 עמ"י 44118-05-15 פלוני(עציר) נ' מדינת ישראל

בפני כב' השופט יורם צלקובניק
אלמוני(9012639) פלוני (עציר) העורר

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:                                 העורר וב"כ עו"ד בני זיתונה

                                    עו"ד שלום יפרח - בשם המשיבה

                                   

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העורר חשוד בכך, שעלה לאוטובוס בין עירוני, כשאין ברשותו דמי נסיעה ולאחר שהסדרן ביקש ממנו לרדת מהאוטובוס,
תקף את הסדרן ואת נהג האוטובוס, והורד מהאוטובוס רק בעזרת מאבטחים. העורר הינו נתין זר, שעל פי מסמך שהוצג

עובר לדיון היום, קיים ספק אם מדובר במי שנמצא בישראל כדין.

ליום עד  יוארך  כי המעצר  מהיום,  הורה בהחלטתו  ובית המשפט קמא  האירוע המתואר  לאחר  נעצר  העורר  כי  יצויין, 
26.5.15 (שעה 12:00), וזאת לאחר שלא עלה בידי העורר להציעה ערבים צד ג' או אף כתובת בה ישהה. עם זאת ציין
יוכל העורר לארגן תנאי שחרור אלה, הרי שיוכל לחדש בקשתו להשתחרר מן המעצר עוד קודם בית המשפט, כי אם 

למועד שנקבע.

ב"כ הצהיר  אתמול  שנערך  קודם  ובדיון  העורר,  של  זהותו  ברורה  היתה  לא  אף  תחילה  כי  זה,  בהקשר  לציין  יש  עוד 
ואולם זיהויו של העורר,  המשיבה, כי אם תתברר זהותו של העורר, הרי שישוחרר מן המעצר; בינתיים, התבררו פרטי 
כדין, כי העורר שוהה בישראל שלא  וזאת בשל הטענה,  המשיבה עמדה בבית המשפט קמא על הוספת תנאי שחרור 

ובית המשפט קמא בהחלטתו מהיום, אימץ את עמדתה זו של המשיבה.

החשד המיוחס לעורר, מצביע על מסוכנות מסויימת ועל חשש להישנות התנהגות בעייתית מצד העורר על רקע מצוקה
מגורים, כתובת  המצאת  אי  לעניין  והן  זיהויו  לעניין  הן  שעלו  והקשיים  בישראל  העורר  של  מעמדו  בהינתן  כלכלית; 
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אפשרות שיבטיחו  כלשהם  צעדים  נקיטת  תוך  ואולם  המשיבה,  הסכמת  בשל  ולו  ממעצר,  שחרור  אפשרות  מצדיקים 
בו ליתן  האפשרות  לגבי  ספק  גם  מעלה  העורר  התנהלות  כסדרם.  המשפט  הליכי  קיום  ואת  העורר  עם  קשר  ליצירת 

אמון.

ב"כ העורר הציע, כי שחרורו של העורר יותנה בהמצאת כתובת מגורים והתייצבות בתחנת משטרה לצורך הבטחת קיום
המשפט ; נטען, כי אין ביכולות של העורר להמציא ערבים.

נוכח ההסכמה לשחרור העורר ממעצר, הרי שהעובדה כי העורר מנותק מבני משפחה וממכרים בהיותו נתין זר, אינה
צריכה לעמוד לו לרועץ בקביעת תנאי שחרור. בנסיבות אלה, מקבל אני את הערר באופן שייקבע כי העורר ישתחרר
ממעצר, אם ימציא כתובת מגורים עדכנית שהזיקה בין הכתובת שתימסר לעורר תיבדק על ידי המשטרה, וכן יוסף תנאי,
כי העורר יתייצב בתחנת משטרה הקרובה למקום מגוריו בימים שני וחמישי בשבוע עד השעה 12:00. אם לא תומצא
נוסף בשאלת יובא העורר בפני שופט בבית משפט השלום לדיון  ישתחרר ממעצר,  והעורר לא  כתובת מגורים ממשית 

המעצר ביום 25.5.15 עד השעה 13:00.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ה, 22/05/2015 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק , שופט
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